
SGK 1560 ApS

CVR-nr.: 34075344

Slimmingevej 16
4682 Tureby

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Steen Gellert-Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SGK 1560 ApS
Slimmingevej 16
4682 Tureby

Telefonnummer: 40833020
e-mailadresse: sgk999@hotmail.com

CVR-nr.: 34075344
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 78.752 kr., mod et overskud forrige år på 349.526 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.305	1.244
Resultat af ordinær primær drift		1.305	1.244
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-244.506	369.554
Andre finansielle indtægter		344.022	4.776
Øvrige finansielle omkostninger		-525	0
Ordinært resultat før skat		100.296	375.574
Skat af årets resultat		-22.044	-26.048
Årets resultat		78.252	349.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.252	349.526
I alt		78.252	349.526

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.382.698	3.065.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.382.698	3.065.453
Anlægsaktiver i alt		3.382.698	3.065.453
Tilgodehavende skat		50.838	0
Andre tilgodehavender		6.000	64.988
Tilgodehavender i alt		56.838	64.988
Likvide beholdninger		41.562	298.452
Omsætningsaktiver i alt		98.400	363.440
AKTIVER I ALT		3.481.098	3.428.893

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.321.233	2.971.706
Overført resultat		78.252	349.526
Egenkapital i alt		3.479.485	3.401.232
Skyldig selskabsskat		0	26.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.613	1.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.613	27.661
Gældsforpligtelser i alt		1.613	27.661
PASSIVER I ALT		3.481.098	3.428.893

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret	